
II - 105*

INFORMACE O NEZVEŘEJNĚNÝCH ROZHODNUTÍCH

Usnesení Tribunálu (třetího senátu) ze dne 3. června 2010 –  
Z v. Komise

(Věc T-173/09)

„Přístup k dokumentům – Nepřípustnost – Příkaz“

Žaloba na neplatnost – Pravomoc soudu Společenství – Návrhové žádání směřující 
k uložení příkazu orgánu – Nepřípustnost (Článek 230 ES) (viz body 29–32)

Předmět

Nařídit Komisi zaprvé sdělit žalobci tím, že mu umožní přístup ke spisu v řízení ve 
věci COMP/39.406 (mořské potrubí) a zejména tím, že mu poskytne kopii rozhodnutí 
Komise ze dne 28. ledna 2009 o uložení pokuty, zda je jmenovitě uveden v tomto roz-
hodnutí, a v případě, že tomu tak je, uvést souvislosti, ve kterých je jeho jméno uve-
deno; zadruhé odstranit, v rozsahu, který bude upřesněn po udělení přístupu ke spisu, 
jeho jméno z rozhodnutí Komise ze dne 28. ledna 2009 a zatřetí neuvádět jeho jméno 
a zdržet se jakéhokoli odkazu na jeho jméno ve znění rozhodnutí ze dne 28.  ledna 
2009, které není důvěrné.

Výrok

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

2) Z se ukládá náhrada nákladů řízení, včetně nákladů souvisejících s řízením 
o předběžném opatření.


	Usnesení Tribunálu (třetího senátu) ze dne 3. června 2010 – Z v. Komise

